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OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Arsim
Uprava za Obrazovanje /Department of Education

ST LT

| Data/Datum/Date: 2.9, F. 2025
Nr./Br./No 05/ 568
Pérmes/korz/through Yllka Fejzullahu, drejtoreshé e DK A-gé
Nga/Od/From: Anétarét e komisionit:

Lénda/Predmet/Subject : | VENDIM & T e

Komisioni Komunal pér ndarjen e bursave pér studenté, i themeluar né bazé t& Vendimit t¢ Kuvendit t&
Komunés Npi-01/160 daté 02.05.2025, né bazé té Rregullores Komunale pér Ndarjen e Bursave pér Studenté
Npi-01/209 e datés 31.05.2023, né bazé t€ konkursit pér Ndarjen e Bursave pér Studenté t&¢ Komunés sé
Shtimes pér Vitin Akademik 2024/2025 me nr.prot.05/192 i datés 08.04.2025 pas verifikimit t& afatshmérisé
s¢ aplikacioneve dhe kompletimit me dokumentet e kérkuara, pas hartimit té listés prioritare dhe poentimit
té aplikuesve né konkurs, mori kété:

VENDIM
(pér shpalljen e listés preliminare t€ pérfituesve t€ bursave pér studenté té komunés sé Shtimes pér vitin
akademik 2024/2025)
Nr.re | Nri Emri dhe Universiteti-Fakulteti Pikét Pikét nga | Gjithsej
ndor | aplika | mbiemri i nganota | drejtimi
cionit | aplikuesit mesatare | deficitar
01 | 109 Besnik Kolegji “Universum” shkencat 50 9.67 59.67
Brahimi kompijuterike
02 | 083 Ardon Beqa | Kolegji “UBT” programi arkitekturé | 50 9.59 59.59
dhe planifikim hapésinor
03 |131 Brikena Universiteti 1 Shkencave té 50 9.34 59.34
Duga Aplikuara- Ferizaj, programi
inxhinieri dhe informatiké
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04 | 113 Elma Kolegji “Universum™ programi gjuhé | 50 9.31 59.31
Salihaj angleze me specializim gjuhé
) gjermane )
05 | 015 Remzije Kolegji “AAB” programi shkenca 50 9.14 59.14
Rushiti kompjuterike
06 | 119 Erleté Universiteti 1 Prishtinés “Hasan 50 9.00 59.00
Sadriu Prishtina”, Fakulteti i Mjekésisé-
Mjekési e Pérgjithshme
07 090 Fiona Ferati | Kolegji “UBT” programi arkitekturé | 50 8.88 58.88
- dhe planifikim hapésinor
08 | 066 Blerta Beqaj | Universiteti 1 Prishtinés “Hasan 50 8.86 58.86
Prishtina”, Fakulteti i Mjekésisé-
Mijekési e Pérgjithshme
09 | 136 Brikena Universiteti 1 Prishtinés “Hassn 50 8.75 58.75
Hysenaj Prishtina” Fakulteti 1 Inxhinieris¢
Elektrike dhe Kompjuterike
10 [ 112 Lejla Salihu | Universiteti 1 Prishtinés “Hasan 50 8.67 58.67
Prishtina”, Fakulteti 1 Mjekésisé-
Mjekési e Pérgjithshme
11 | 132 Eliza Gashi | Universiteti i Prishtinés “Hassn 50 8.50 58.50
Prishtina” Fakulteti i Inxhinierisé
Elektrike dhe Kompjuterike
12 | 084 Shpend Universiteti 1 Prishtinés “Hasan 50 8.49 58.49
Hysenaj Prishtina”, Fakulteti i Mjekésisé-
Mjekési e Pérgjithshme
13 | 031 Arbim Kolegji “Universum” programi gjuhé& | 50 8.38 58.38
Hyseni angleze me specializim gjuhé
gjermanc
14 | 021 Albion Universiteti i Prishtinés “Hasan 50 8.32 58.32
Ramushi Prishtina”, Fakulteti i Mjekésisé-
Mjekési e Pérgjithshme
15 | 053 Arjeta Universiteti 1 Shkencave té 50 8.20 58.20
Maliqi Aplikuara- Ferizaj, fakulteti i
arkitekturés- programi arkitekturé,
dizajn dhe interier i drurit
16 | 147 Behar Universiteti 1 Prishtinés “Hasan 50 8.17 58.17
Qeriqi Prishtina” Fakulteti 1 Arkitekturé
17 | 047 Liberta Kolegji “UBT” programi arkitekturé | 50 8.11 58.11
Kurti dhe planifikim hapésinor
18 | 068 Leona Universiteti i Shkencave t€ Aplikuara | 50 8.08 58.08
Zymeri né Ferizaj, Fakulteti i Arkitekturés
19 | 149 Fatlum Universiteti 1 Prishtinés “Hasan 50 8.00 58.00
Rushiti Prishtina” FFakulteti i Shkencave
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Matematiko- Natyrore, drejtimi
matematiké

20 | 072 Ardi Kolegji “Universum” programi 50 7.83 57.83
Mehmeti shkenca kompjuterike
21 | 142 Feriz Balaj | Kolegji “AAB” programi arkitektur¢ | 50 7.60 57.60
22 | 185 Rijad Avdiu | Universiteti i Shkencave t& 50 7.60 57.60
Aplikuara- Ferizaj, programi
informatiké
23 [ 013 Rea Qorrolli | Universiteti 1 Tetovés, Fakulteti 1 50 7.50 57.50
Mjekésisé, Mjekési e Pérgjithshme
24 | 188 Leotrim Universiteti i Shkencave té Aplikuara | 50 7.35 57.35
Velija né Ferizaj, Fakulteti i Arkitekturés,
arkitetkuré dhe dizajn i mobileve
25 | 059 Erind Kolegji “UBT” programi arkitekturé | 50 J:10 57.10
Térshana dhe planifikm hapésinor
26 | 050 Besime Kolegji “AAB” programi juridik 40 10.00 50.00
Neziraj
27 | 049 Erjoné Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 10.00 50.00
Gashi
28 | 152 Erion Fazliu | Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 10.00 50.00
Prishtina” Fakulteti Juridik
29 | 040 Lendrita Kolegji “Universum” programi 40 10.00 50.00
Hasani juridik
30 | 088 Bleorend Kolegji “Universum” programi 40 9.80 49.80
Qarri infermieri
31 | 125 Samira Universiteti 1 Prishtinés “Hasan 40 .75 49.75
Dauti Prishtina” Fakulteti i Mjekésisg,
drejtimi Stomatologji
32 | 017 Elona Beqaj | Kolegji “Universum” programi 40 T3 49.73
infermieri
33 | 129 Erolinda Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 .71 49.71
Hyseni
34 | 029 Blinera Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 9.63 49.63
Ademaj
35 | 162 Fatlinda Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 9:52 49.52
Gashi
36 | 025 Altina Bega | Kolegji “AAB” programi pérkujdesje | 40 9.49 49.49
dhe miréqgenie e fémijéve
37 | 011 Leona Kolegji “UBT” programi infermieri | 40 9.47 49.47
Xhemajli
38 | 1/9 Rinesa Kolegji “Heimerer” programi 40 9.35 49.35
Hysenaj logopedi
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39 | 044 Launora Kolegji “Universum” programi 40 9.25 49.25
Nuredini biznes dhe menaxhment
40 | 019 Fleta Salihaj | Kolegji “UBT” programi 40 9.24 49.24
stomatologji
41 1009 Erinda Kolegji “Heimeret” programi 40 9.18 49.18
Balftiu infermieri B
42 020 Fortesa Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 9.13 49.13
Hyseni |
43 | 134 Felinda Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 9.10 49.10
Veseli
44 | 115 Yllka Neziri | Kolegji “Akademia Evolucion™ 40 9.09 49.09
programi dizajn mode
45 | 16l Zyhrije Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 9.09 49.09
Seferi Prishtina” Fakulteti Juridik
46 | 120 Learta Kolegji “Heimerer” programi teknik | 40 9.06 49.06
Haxhiu laboratori
47 | 002 Blinesa Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 9.04 49.04
Beqaj
48 | 006 Alma Begaj | Kolegji “UBT” programi biokimi 40 9.00 49.00
mjekésore
49 | 064 Drilon Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 9.00 49.00
Baftiu Prishtina” Fakulteti i Inxhinieris€ sé
Ndértimit, drejtimi gjeodezi
50 |071 Blenda Kolegji “Heimerer” programi 40 8.89 48.89
Ramadani infermieri
51 | 141 Albin Balaj | Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 8.88 48.88
32 | 099 Saberina Kolegji “Universum” programi 40 8.86 48.86
Gashi infermieri
53 | 008 Vlera Begiri | Kolegji “UBT” programi biokimi 40 8.81 48.81
mjekésore
54 | 095 Erémira Kolegji “Rezonanca” programi 40 8.79 48.79
Hyseni asistent dentar
55 1023 Fjolla Kolegji “UBT” programi i studimeve | 40 8.79 48.79
Ramadani té sigurisé
56 | 065 Bleona Kolegji “Universum” programi 40 8.74 48.74
Fejzullahu | infermieri
57 | 106 Albiona Kolegji “Universum” programi 40 8.69 48.69
Jetishi boznes dhe menaxhment
58 | 094 Albulena Kolegji “Rezonanca” programi 40 8.63 48.63
Seferi asistent dentar
59 | 069 Laureta Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 8.63 48.63
Salihu Prishtina” Fakultti i Filologjisg,
programi gjuhé dhe letérsi angleze
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60 | 030 Altin Gashi | Kolegji “UBT” programi teknik 1 40 8.60 48.60
radiologjisé
61 | 122 Rinesa Kolegji “AAB”, programi infermieri | 40 8.52 48.52
Qorrolli
62 | 012 Erjona Kolegji “UBT” programi shkenca t¢ | 40 8.50 48.50
| Haxhiu sportit dhe té 1évizjes
63 | 135 Blerté Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 8.46 48.46
Hoxha
64 | 117 Shkurte Kolegji “Universum” programi 40 8.46 48.46
Isufaj infermieri
65 | 169 Albion Kolegji “AAB” programi dizajn 40 8.40 48.40
Ahmeti grafik dhe arle vizuele
66 | 048 Djellza Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 8.39 48.39
Jashari Prishtina”, Fakutleti i Filologjisé,
drejtimi gjuh& angleze
67 | 153 Eulinda Kolegji “AAB” programi gjuhé 40 8.36 48.36
Haziri angleze
68 | 111 Erblina Kolegji “UBT” programi tekniké 40 8.33 48.33
Rexhayj vokale
69 | 052 Fatime Kolegji “AAB” programi pérkujdesje | 40 8.32 48.32
Salihaj dhe mirégenie e fémijéve
70 | 177 Anita Biba | Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 8.27 48.27
Prishtina” Fakulteti Juridik
71 | 039 Leonida Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 8.27 48.27
Rexhayj Prishtina; Fakulteti i Mjekésisg,
programi farmaci
72 | 145 Alma Beqa | Kolegji “Rezonanca” programi 40 8.26 48.26
stomatologji
73 | 118 Gresa Gashi | Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 8.25 48.25
74 | 055 Evliana Kolegji “Universum” programi 40 8.20 48.20
Shabani infermieri
75 | 056 Arjana Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 8.17 48.17
Gashi Prishtina”, Fakulteti i Edukimit,
programi pedagogji ¢ pérgjithshme
76 | 137 Endrit Iseni | Kolegji “AAB” programi juridik 40 8.14 48.14
77 | 026 Valon Kolegji “UBT” programi studimete | 40 8.14 48.14
Bilalli sigurisé
78 | 105 Marigona Universiteti i Shkencave t& Aplikuara | 40 8.13 48.13
Gashi né Ferizaj, programi turizém ambient
79 | 005 Ndalona Kolegji “UBT” programi psikologji 40 8.13 48.13
Isufi
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80 | 003 Premtime Kolegji “AAB” programi infermieri | 40 8.11 48.11
Ramadani _
81 033 Arlinda Kolegji “Universum” programi dizajn | 40 8.04 48.04
Asllani grafik
82 | 032 Arbresha Kolegji “Universum” programi dizajn | 40 8.03 48.03
Hoxha grafik
83 | 089 Ardonita Kolegji “UBT” programi infermieri | 40 8.03 48.03
Bajrami
84 | 123 Albin Kolegji “AAB” programi ekonomi 40 8.00 48.00
Hysenaj marketing dhe biznes
85 | 186 Jetédona Kolegji “AAB” programi psikologji | 40 8.00 48.00
Shahini
86 | 075 Rina Kolegji “Universum” programi 40 8.00 48.00
Osmani infemieri
87 | 027 Elma Salihu | Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 7.91 47.91
Prishtina” Fakulteti Filologji,
programi letérsi shqipe
88 | 074 Leorinda Kolegji “Universum” programi 40 7.86 47.86
Jakupi infemieri
89 | 081 Eljesa Kolegji “UBT” programi biokimi 40 7.84 47.84
Smajli mjekésore
90 | 076 Kimete Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 7.83 47.83
Beqaj Prishtina” Fakulteti Juridik
91 | 164 Olsa Sadriu | Universiteti 1 Tetovés, Fakulteti i 40 7.92 47.82
Mijekésisé, programi stomatologji
92 | 085 Albelona Kolegji “AAB” programi teknik i 40 7.81 47.81
Hoxha radiologjisé¢
93 | 070 Meris Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 7.75 47.75
Baftiu Prishtina” Fakulteti i Inxhinierisé s¢
Ndértimit, programi gjeodezi
94 | 028 Besarta Universiteti 1 Prishtinés “Hasan 40 7.69 47.69
Gashi Prishtina” Fakulteti i Edukimit,
Programi Pedagogji e Pérgjithshme
95 | 181 Albina Kolegji “AAB” programi pérkujdesje | 40 7.64 47.64
Ahmeti dhe Mirégenie ¢ Fémijéve
96 | 154 Ardonita Kolegji “Rezonanca” programi 40 7.63 47.63
Amrushi infermieri
97 | 086 Verona Kolegji “AAB” programi teknik i 40 7.60 47.60
Miftari radiologjisé€
98 | 061 Eleta Beqaj | Kolegji “AAB” programi juridik 40 7.58 47.58
99 | 045 Veneta Universiteti i Prishtings “Hasan 40 157 47.57
Fejzullahu | Prishtina” Fakulteti Juridik
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100 | 016 Pranveré Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” | 40 7.53 47.53
Qarri programi gjuhé dhe letérsi angleze
101 | 143 Vlera Kolegji “AAB” programi psikologji | 40 7.50 47.50
Ahmeti
102 | 116 Edona Kolegji “Universum” programi 40 7.46 47.46
Xhema infermieri
103 | 178 Donika Universiteti 1 Prishtings “Hasan 40 7.38 4738
Hoxha Prishtina” Fakulteti i Filologjisé,
Programi Gjuhé dhe Letérsi Turke
104 | 058 Tahire Kolegji “Universum” programi 40 723 47.25
Selmani juridik
105 | 100 Ardita Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 7.18 47.18
Xhemajli Prishtina” programi puné sociale
106 | 077 Blerté Kolegji “AAB” programi pérkujdesje | 40 7.12 47.12
Hoxha dhe mirégenie e fémijéve
107 | 172 Elton Kolegji “rezonanca” programi 40 7.08 47.08
Qorrolli infermieri
108 | 091 Ilirjana Bala | Universiteti i Prishtinés “Hasan 40 7.00 47.00
Prishtina” Fakulteti i Edukimit,
programi edukimi n€ fémijériné e
hershme
109 | 062 Jeté Hasani | Kolegji “Universum” juridik 40 7.00 47.00

Lista e publikuar do t& béhet pérfundimtare pas pérfundimit (€ afatit 1€ ankesave dhe shqyrtimit eventual t€

tyre.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi aplikuesit e pakénaqur mund t€ ushtrojné ankesé né afat prej 8
ditésh nga dita e publikimit drejtuar Komisionit Komunal pér shqyrtimin e Ankesave pér Sektorin e

Arsimit.
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